
 

 

PREVENTIV 
 

 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

 

Nr.  

Pershkrimi i Sherbimeve 

 

Njesia 

 

Sasia 

1 Shërbimi i ruajtjes dhe 

sigurisë fizike me roje 

private të D.Sh.Spitalor 

Bulqize 

Persona 4.7 Roje (4 roje 

+1 roje per te 

mbuluar ditet e 

mbetura) 

 

 

Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private Drejtorise se Sherbimit Spitalor  Bulqize.  

 

Sherbimi do te kryhet ne 1 (nje) vendroje, me 3 (tre) turne,perfshire dhe ditet e pushimit , dhe festat 

zyrtare. 

Fondi limit eshte perllogaritur per nje periudhe 1(nje) Mujore dhe llogaritjet e analizes se 

kostos do behen per kete periudhe. 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit:   

 

 

Nga   lidhja e Kontrates  deri ne 31.12.2017.   

 

 

 

DREJTORI 

/Leonard MURRA/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


